
FÜR GUTES ESSEN

T O P S TA R S

Oktoberfest-

Genuss

gültig vom 01. bis 
30. September 2024

15268
Backofen Tellerrösti 150 g
zum Belegen - extra große Rösti aus frischen 
Qualitätskartoffeln für die vielseitige Küche, 
in ungehärtetem, 100 % pflanzlichem Fett 
vorgebacken und combidämpfergeeignet, 
2 x 14 Stück/Karton
3,59 €/kg | 7,57 €/Beutel | 15,14 €/Karton

€/Stück

0,54

45140
Hähnchen (grillfertig)   
ohne Hals und Innereien, HKL. A
je 10 x 1100 g/Karton
40,90 €/Karton

€/kg

3,99

Unsere 
Eigenmarke

20232
Möhrensalat
3 kg/Eimer
6,87 €/Eimer

€/kg

2,29

Frische
Qualität



Unsere 
Eigenmarke

Hamburger-Pattys  
100% Rindfleisch, saftig und locker im Biss, 
gewürzt, 5 kg/Karton
44,45 €/Karton

€/kg

8,89

70200
80 g/Stück

70205
100 g/Stück

70208
125 g/Stück

70194
62,5 g/Stück

71670
Calamares 
a la Romana
Dosidicus Gigas, 40/60, 
Tintenfischringe, geformt 
aus Tintenfischstücken 
im Backteig, vorgebacken, 4 x 2 kg/Karton
ca. 4,99 €/kg | 39,92 €/Karton

€/VE

9,98

70157
Spare-Ribs Barbecue
frische Kotelettrippen, nach Barbecueart 
mariniert, auf den Punkt genau fertig 
gebraten, saftig und dickfleischig, 
6 kg/Karton
12,29 €/kg

€/Karton

73,74

70154
Der Haxer „Das Original!“ 
gebraten, 40 x 180 g/Karton
ca. 1,47 €/Stück | 12,29 €/kg

€/Karton

88,49

70140
Bauernfrikadelle
in Öl gebraten, Frikadelle aus Schweinefleisch 
von mittelfeiner Körnung, in der Fritteuse 
goldbraun gebraten, vereinzelt Zwiebel-
stücke erkennbar, 30 x 120 g/Karton
20,49 €/Karton

€/kg

5,69

€/kg

5,69
70146
Pfannenfrikadelle
teflongebraten, Frikadelle aus Schweine-
fleisch von mittelfeiner Körnung, vereinzelt 
Zwiebelstücke und Gewürze erkennbar, 
ohne Fett gebraten, 30 x 125 g/Karton
21,34 €/Karton

46188
Hähnchen Knusperschnitzel
wie gewachsen, paniert, ungegart, zarte, 
saftige Hähnchenschnitzel, mit 8% Flüssig-
würzung, mit knusprigen Cornflakes paniert, 
küchenfertig zubereitet, einzeln entnehmbar, ca. 
150 g/Stück, 3 kg/Karton
ca. 1,11 €/Stück | 22,17  €/Karton

€/kg

7,39

39010
Hähnchen Würzsalz
1l PET Streudose mit zwei unterschied-
lichen Dosierhilfen, 4 x 1040 g/Karton
18,76 €/Karton

Trocken
Produkt

€/Dose

4,69

71625
Pazifisches 
Schollendoppelfilet, natur
10% Glasur, praktisch grätenfrei, 
Pazifik, 140-160 g/Stück, 
5 kg/Karton
9,02 €/kg

€/Karton

45,09



Trocken
Produkt

27340
Senf mittelscharf
5 kg/Eimer
ca. 1,32 €/kg

€/Eimer

6,59

74108
Kräuteressig 5 % S.
10 Liter/Kanister
ca. 0,64 €/Liter

Trocken
Produkt

€/Kanister

6,39

74100
Wein-Branntweinessig 5% S.
10 Liter/Kanister
ca. 0,70 €/Liter

Trocken
Produkt

€/Kanister

6,99

74101
Tafelessig 10% S. weiß
10 Liter/Kanister

Trocken
Produkt

€/Kanister

7,49
31270
Curry-Ketchup
10 kg/Eimer
21,90 €/Eimer

Trocken
Produkt

€/kg

2,19

32435
Zigeunersauce Exquisit
5 kg/Eimer
11,45 €/Eimer

€/kg

2,29

Frische
Qualität

86111
Einwegteller GT 23
rund, weiß, Durchmesser 23 cm, 
5 Beutel á 100 Stück/Karton
ca. 0,05 €/Stück | 4,99 €/Beutel | 24,95 €/Karton

€/1.000 Stück

49,90

98330
Citro Tücher
Erfrischungstücher mit Zitronenduft, 
60 x 80 mm, 4 Beutel á 250 Stück/Karton
ca. 0,02 €/Stück | 22,96 €/Karton

€/250 Stück

6,45

Unsere 
Eigenmarke

40125
Back-Camembert
paniert und vorgebacken, 
ca. 30 Stück à 75 g, 2,25 kg/Karton
ca. 0,67 €/Stück | 8,88 €/kg

€/Karton

19,98
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(H)EINZIGARTIGER  
GESCHMACK

HABEN SIE UNSER VIELFÄLTIGES SORTIMENT ENTDECKT?  
JETZT MEHR ERFAHREN

für jede Gelegenheit!

Authentisches 
Barbecue

Serviceartikel*
7793604
MAGGI Würze
5,5 kg/Kanister
38,45 €/Kanister

€/kg

6,99

77415
MAGGI Fondor 
Universal-Würzmittel o.k.A.
vegetarisch, 5 kg/Eimer
49,95 €/Eimer

€/kg

9,99

778382
MARIDOR 
Würzmischung für Fisch o.k.A.
ohne Kennzeichnungspflicht von Allergenen auf 
Speisekarten, 6 Boxen à 1 kg/Tray
83,94 €/Tray

€/Box

13,99

Serviceartikel*
778372
RÔTIDOR Universal okA
Würzmischung für Fleisch, 
6 Packungen à 1 kg/Tray
89,94 €/Karton

€/kg

14,99

Serviceartikel*
772417
MAGGI
Klare Gemüsebrühe
Eimer ergibt 250 Liter, 5 kg/Eimer
54,95 €/Eimer

€/kg

10,99

Serviceartikel*
77435
MAGGI
Gekörnte Brühe extra fein
5 kg/Eimer
49,45 €/Eimer

€/kg

9,89

Serviceartikel*
77446
MAGGI 
Klare Fleischsuppe
Eimer ergibt 575 Liter, 12,5 kg/Eimer
137,38 €/Eimer

€/kg

10,99

Serviceartikel*
77762
MAGGI Delikatess Helle Sauce
Eimer ergibt 100 Liter, 12,5 kg/Eimer
131,13 €/Eimer

€/kg

10,49

778446
MAGGI Klare Fleischsuppe
Box ergibt 45 Liter, 6 Boxen à 900 g/Karton
13,32 €/kg | 71,94 €/Karton

€/Box

11,99

778469
MAGGI Pfeffer-Rahm-Sauce
ergibt 6 Liter, 6 Packungen à  750 g/Karton
27,99 €/kg | 125,94 €/Tray 

€/Box

20,99

77460
MAGGI 
Feine Sauce zu Braten OK
2 Boxen à 3 kg/Tray
8,33 €/kg | 49,98 €/Tray

€/Box

24,99

77491
MAGGI
Delikatess Sauce zu Braten
Eimer ergibt 131 Liter, 12,5 kg/Eimer
131,13 €/Eimer

€/kg

10,49



(H)EINZIGARTIGER  
GESCHMACK

HABEN SIE UNSER VIELFÄLTIGES SORTIMENT ENTDECKT?  
JETZT MEHR ERFAHREN

für jede Gelegenheit!

Authentisches 
Barbecue
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Serviceartikel*
76660
KNORR Bratenjus
Gourmet-Qualität, pastös, instant, o.d.Z., 
Eimer ergibt 70 Liter, Karton à 2 x 7 kg/Eimer
139,90 €/Eimer 

€/kg

19,99

Serviceartikel*
764847
KNORR Hühner Kraftbouillon 
12,5 kg/Eimer
224,87 €/Eimer

€/kg

17,99

32490
KNORR 
Gemüse Kraftbouillon
mit Suppengrün, 
Eimer ergibt 625 Liter, 12,5 kg/Eimer
112,38 €/Eimer

€/kg

8,99

76468
KNORR 
Gemüse Kraftbouillon
o.d.Z., o.d.A., Dose ergibt 50 Liter, 
6 Dosen à 1 kg/Karton
65,94 €/Karton

€/Dose

10,99

76479
KNORR Hühner Kraftbouillon
o.d.Z., o.d.A., Dose ergibt 50 Liter, 
sofort löslich, 6 Dosen à 1 Liter/Karton
131,94 €/Karton

€/kg

21,99

76659
KNORR Bratenjus
Gourmet-Qualität, pastös, instant, o.d.Z., 
Dose ergibt 15 Liter, 6 Packungen à 1,4 kg/Karton
20,71 €/kg | 173,94 €/Karton

€/Dose

28,99

76770
MONDAMIN
Fix-Soßenbinder „hell“
Bindemittel, trocken, o.d.Z., 
6 Dosen à 1 kg/Karton
50,94 €/Karton

76773
MONDAMIN 
Fix-Soßenbinder „dunkel“
Bindemittel, trocken, 6 Dosen à 1 kg/Karton
50,94 €/Karton

€/Dose

8,49

€/Dose

8,49

Serviceartikel*
76760
ROUX Klassische
Mehlschwitze „hell“
Bindemittel, trocken, o.d.Z., 10 kg/Eimer
79,90 €/Eimer

€/kg

7,99

76763
ROUX Klassische 
Mehlschwitze „dunkel“
Bindemittel, trocken, 10 kg/Eimer
79,90 €/Eimer

€/kg

7,99

76772
MONDAMIN 
Fix-Soßenbinder „hell“
Bindemittel, trocken, o.d.Z., 10 kg/Eimer
61,90 €/Eimer

76775
MONDAMIN 
Fix-Soßenbinder „dunkel“
Bindemittel, trocken, 10 kg/Eimer
61,90 €/Eimer

€/kg

6,19

€/kg

6,19

76681
KNORR 
Delikatess Sauce zu Braten
trocken, instant, o.d.Z., Dose ergibt 10 Liter, 
6 Dosen à 1 kg/Karton
77,94 €/Karton

€/Packung

12,99

Serviceartikel*
765493
KNORR
Delikatess Sauce zu Braten ODA
o.d.Z., o.d.A., Eimer ergibt 108,5 Liter, 10 kg/Eimer
99,90 €/Eimer

€/kg

9,99
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12028
PFANNI 
Flocken-Locker, Flockenpüree
trocken, o.d.Z., o.d.A., Packung 
ergibt 150 Portionen, 4 kg/Karton
18,99 €/Karton

12112
PFANNI 
Knödel halb & halb
trocken, Beutel ergibt 183 Knödel,
Karton à 4 x 5 kg/Beutel
30,99 €/Beutel | 123,96 €/Karton 

1217329
PFANNI 
Kartoffel- Flocken Fix-Fertig
mit entrahmter Milch, Packung 
ergibt 130 Portionen, 4 kg/Karton
21,69 €/Karton

€/kg

6,20
ca.

€/kg

5,49
ca.

€/kg

4,75
ca.

Serviceartikel*
32510
LUKULL
Sauce Hollandaise
premium, servierfertig, o.d.Z.,  
10 Packungen à 1 Liter/Karton
54,90 €/Karton

€/Packung

5,49

LUKULL
Sauce Béarnaise
premium, servierfertig, o.d.Z., 
10 Packungen à 1 Liter/Karton
64,90 €/Karton

€/Packung

6,49

€/kg

3,99

Frische
Qualität

10170
Eifix 
Schlemmer-
Rührei 
Bodenhaltung, 
12 Packungen à 
1000 g/Karton
51,48 €/Karton

€/Stück

0,25

Frische
Qualität

10132
Frische Eier, 
Eibuffet  
gekocht & geschält, 
in Lake, Klasse S, 
60 Stück/Eimer
15,00 €/Eimer

98140
Fettlöser
Konzentrat, biologisch universeller 
Fettlöser, 5 Liter/Kanister

€/Kanister

8,99

Unsere 
Eigenmarke

35163
PHASE Professional 
with natural 
Butterflavour
flüssige Pflanzenfett-
zubereitung mit 
natürlichem Butteraroma, 
3 Flaschen à 3,7 Liter/Karton
46,47 €/Karton | 4,19 €/Liter

€/Flasche

15,49

35164
PHASE 
Professional 
Goldflex 
halbflüssiges Frittieröl, 
10 Liter/Eimer
3,99 €/Liter

€/Eimer

39,99



GAFATEAM  
Einkauf-Handel-Marketing 
GmbH & Co. KG
info@gafateam.de
www.gafateam.de
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Am Wachthübel 20 | 56865 Panzweiler
Tel.: 06545/9303-0

Fax: 06545/9303-33
info@wald-gastro.de

www.gastroservice-wald.de

Besuchen Sie 

unsere neue Website 

gastroservice-wald.de!

Deftig genießen 
zum Oktober-Fest!

64444
Laugenbrezel mit Brezelsalz
Laugengebäck mit Schnitt und bereits fertig mit 
Brezelsalz bestreut, das Produkt muss nur noch 
aufgetaut werden oder unser Tipp: Um eine 
bessere Qualität zu erreichen, nach dem Auftauen 
6 Minuten bei 160°C aufbacken, fertig 
gebacken, 60 x 100 g/Karton
5,20 €/Beutel | 31,20 €/Karton

€/Stück

0,52

€/Stück

0,36

64764
Laugenbrezel ungeschnitten
Laugengebäck mit Hagelsalz zum Bestreuen, 
vorgegärt , 100 g/Stück, 
4 Beutel à 21 Stück/Karton
7,56 €/Beutel | 30,24 €/Karton

62065
Kaiserschmarrn mit Rosinen
vorgegart, die hausgemachte Qualität mit oder ohne Rosinen mit 
aufgeschlagenem Eiweiß aus gerissenen Stücken - eine klassische 
Wiener Spezialität - mit Vanillesauce, Zwetschgenröster, Apfelmus oder 
mit Puderzucker bestreut servieren, 5 x 1 kg/Karton 
27,95 €/Karton

€/kg

5,59

Unsere 
Eigenmarke


